
J E G Y Z Ő K Ö N  Y-V

Készült Felsőegerszeg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. december 14. napján 
tartott testületi ülésén.

Testületi iilcs helye: Felsőegerszeg Faluház

Jelen vannak: Herke Csaba polgármester, Katona Józsefné, Nyisztomé Árvái Vivien, Gábor Szabolcs 
és Szilágyi János képviselők, Koszorús Tímea aljegyző, Sallai Lászlóné jegyzőkönyvvezető.

Ilerkc Csaba polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy az 5 testületi tagból 5 
jelen van, így az ülés határozatképes és azt megnyitotta.

Javasolta, hogy az írásban kiadott napirendeken túl vegyék fel a Köznevelési intézmények felvételi 
körzetének véleményezése napirendi pontot megtárgyalásra.
Megkérdezte, hogy van-e valakinek más napirendi javaslata.

Más javaslat nem volt, a képviselő-testület az írásban és szóban előterjesztett napirendi pontokat 
egyhangúan elfogadta az alábbiak szerint:

Napirend:
1. / Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetési rendelet módosítása
Előadó: Herke Csaba polgármester, Koszorús Tímea aljegyző

2. / Köznevelési intézmények felvételi körzetének véleményezése
Előadó: Koszorús Tímea aljegyző

3. / Szociális ügyek
Előadó: Herke Csaba polgármester

A képviselő-testület a 3. napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja.

N a p i r e n d  t á r g y a l á s a :

1 ./Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetési rendelet módosítása
Előadó: Koszorús Tímea aljegyző

írásos előterjesztés a költségvetési rendelet módosítás tervezet a jegyzőkönyv 
mellékleteként csatolva.

Herke Csaba polgármester javasolta, hogy az előterjesztésnek megfelelően módosítsák a 
költségvetési rendeletet.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más javaslata, észrevétele, hozzászólása.

Mivel más javaslat, észrevétel, hozzászólás nem volt, javasolta a rendelet megalkotását.

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfelemeléssel szavazzon:

Felsőegerszeg Község Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

Felsőegerszeg Község Önkormányzata Képviselő-testületének



11/2022.(XII.20.) önkormányzati rendelete

Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (11.25.)
önkormányzati rendelet módosításáról

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.)

2./Köznevelési intézmények felvételi körzetének véleményezése

írásos előterjesztés a köznevelési intézmények felvételi körzetének véleményezéséről a 
jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Koszorús Tímea aljegyző ismertette az általános iskolai felvételi körzettel kapcsolatos 
tájékoztatást. Elmondta, a nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény 50. §-ának (8) 
bekezdése alapján az érdekelt önkormányzatok véleményének kikérése után a köznevelési 
feladatokat ellátó hatóság - jelen esetben a Tankerületi Igazgatóság -  határozza meg és teszi 
közzé az iskolák felvételi körzetét, valamint a köznevelés-fejlesztési tervvel összhangban -  a 
pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmény működési körzetét. 2023. február 15. napjáig 
vissza kell jelezni valamennyi önkormányzatnak a kiküldött tervezettel kapcsolatosan a 
véleményét.

Hcrkc Csaba polgármester javasolta a véleményezésre kiküldött tervezet elfogadását.

Felsőegerszeg Község Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül az alábbi határozatot hozta:

Felsőegerszeg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
53/2022. (XII. 14.) KTH. számú határozata

Felsőegerszeg Község Képviselő-testülete az általános iskolai, 
továbbá a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmény működési 
körzetének megállapítását a jelenlegi beosztásnak megfelelően 
elfogadja.

Határidő: 2023.02.15.
Felelős: Herke Csaba polgármester

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más javaslata, észrevétele, hozzászólása.
Mivel más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, Herke Csaba polgármester a nyilvános testületi 
ülést bezárta és a testület zárt ülésen folytatta a tanácskozást.

Herke Csaba 
polgármester


